
Dz.U./S S175
09/09/2020
423410-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423410-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Przesył energii elektrycznej
2020/S 175-423410

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie
Adres pocztowy: ul. Akademicka 13 pok. 55
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-950
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Majgier – Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@up.lublin.pl 
Tel.:  +48 814456253
Faks:  +48 814456730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.up.lublin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie
Numer referencyjny: EZ-p/ZzWR/p-214/1/2020

II.1.2) Główny kod CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@up.lublin.pl
www.up.lublin.pl


Dz.U./S S175
09/09/2020
423410-2020-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest usługa dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Lublinie.
Punkty poboru energii (PPE) znajdują się na terenie obsługiwanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
PGE Dystrybucja S.A. działającego poprzez oddziały terenowe, tj. PGE Dystrybucja S.A.Oddział Lublin (40 PPE 
w Lublinie + 4 PPE zamiejscowe w Czesławicach i Rozpłuciu) oraz PGE Dystrybucja Oddział Zamość (11 PPE)
Przedmiot zamówienia realizowany będzie na warunkach określonych w:
a) ustawie z 10.4.1997 – Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 833 ze zm.) wraz z 
przepisami wykonawczymi;
b) Instrukcji ruchu i eksploatacji sieci dystrybucyjnej, do której sieci podłączone są obiekty Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Lublinie – zwanej w dalszej części IRiESD,
Szacowane roczne zużycie energii – 7143,30 MWh w tym 7048,7 MWh w zakresie części 1 oraz 94,6 MWh w 
zakresie części 2.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 326 957.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów UP w Lublinie na terenie działalności OSD PGE 
Dystrybucja Oddział Lublin (40 punktów w Lublinie + 4 punkty zamiejscowe w Czesławicach i Rozpłuciu)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin (40 PPE), Czesławice (3 PPE) oraz Rozpłucie (1 PPE)

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na terenie 
działalności OSD PGE Dystrybucja Oddział Lublin
Lublin – ul. Akademicka 15 (2 PPE), Głęboka 28 (1 PPE), Głęboka 30 (10 PPE), Langiewicza 12 (2 PPE), 
Dobrzańskiego 35 (4 PPE), Doświadczalna 50 (6 PPE), Głęboka 31 (2 PPE), Langiewicza 6 (2 PPE), 
Akademicka 13 (1 PPE), Akademicka 12 (1 PPE), Leszczyńskiego 7 (1 PPE), Doświadczalna 44 (1 PPE), 
Leszczyńskiego 58 (1 PPE), Skromna 8 (1 PPE), Langiewicza 8 (1 PPE), Dobrzańskiego 33 (2 PPE), 
Dobrzańskiego 37 (1 PPE), Głęboka 8 (1 PPE)
Punkty położone poza miastem Lublin – Czesławice (3 PPE), Rozpłucie (1 PPE)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S175
09/09/2020
423410-2020-PL

3 / 6

II.2.1) Nazwa:
Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów UP w Lublinie na terenie działalności OSD PGE 
Dystrybucja Oddział Zamość (11 PPE) Część nr: 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na terenie 
działalności OSD PGE Dystrybucja Oddział Zamość zlokalizowanych w Zamościu (1 PPE), Krasnymstawie (1 
PPE), Woli Uhruskiej (1 PPE), Uhrusku (2 PPE), Bezku (3 PPE), Płoskiem (1 PPE) oraz Sosnowicy (2 PPE).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2004 r. poz. 1843 ze zm.) – dalej zwaną ustawą 
Pzp. Zgodnie powołanym przepisem zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli dostawy, 
usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o 
obiektywnym charakterze – jeżeli nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub rozwiązanie zastępcze, a 
brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia parametrów zamówienia.
Taką przesłanką jest w szczególności działanie wykonawcy w warunkach monopolu naturalnego. Jedynym 
wykonawcą, wyznaczonym przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Decyzją z dnia 31 sierpnia 2010 
roku znak DPE-4711-18(3)/19029/2010/MW na operatora systemu dystrybucyjnego na terenie na którym 
położone są PPE objęte przedmiotem zamówienia jest PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Lublinie, ul. Garbarska 21A działająca poprzez swoje Oddziały terenowe w Lublinie (dla części 1 zamówienia 
– PPE zlokalizowane w Lublinie oraz w Czesławicach i Rozpłuciu) oraz w Zamościu (dla części 2 – PPE 
zlokalizowanych w Zamościu, Krasnymstawie, Woli Uhruskiej, Uhrusku, Bezku, Płoskiem i Sosnowic).
Na podstawie art. 143 ust. 1 a Pzp, zamawiający może na przedmiotowe usługi zawrzeć umowę na czas 
nieoznaczony.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S175
09/09/2020
423410-2020-PL

4 / 6

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 127-311563

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów UP w Lublinie na terenie działalności OSD PGE 
Dystrybucja Oddział Lublin (40 punktów w Lublinie + 4 punkty zamiejscowe w Czesławicach i Rozpłuciu)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna – Oddział Lublin
Adres pocztowy: ul. Garbarska 21A
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-340
Państwo: Polska
E-mail: kancelaria.ol@pgedystrybucja.pl 
Tel.:  +49 814451000
Faks:  +49 817443024
Adres internetowy: https://pgedystrybucja.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 993 959.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311563-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:kancelaria.ol@pgedystrybucja.pl
https://pgedystrybucja.pl


Dz.U./S S175
09/09/2020
423410-2020-PL

5 / 6

Usługa dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów UP w Lubline na terenie działalności OSD PGE Dystrybucja 
Oddział Zamość (11 PPE)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna – Oddział Zamość
Adres pocztowy: ul. Garbarska 21A
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 20-340
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat.oz@pgedystrybucja.pl 
Tel.:  +49 845392100
Faks:  +49 845392109
Adres internetowy: www.pgedystrybucja.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 332 998.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dotyczy części 1.
Zamówienie dot. 4 PPE zamiejscowych (Czesławice 3 PPE i Rozpłucie 1 PPE zostło udzielone 25.8.2020).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:sekretariat.oz@pgedystrybucja.pl
www.pgedystrybucja.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S175
09/09/2020
423410-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: UZP, KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
XII.1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
XII.2. Zgodnie z art. 179 ust. 1 ustawy Pzp „Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp”.
XII.3. Zgodnie z art. 179 ust. 2 ustawy Pzp „Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5”.
XII.4. Zgodnie z art. 180 ust. 1 ustawy Pzp odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
XII.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach określonych w art. 182 ustawy 
Pzp. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
XII.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
XII.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2020

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

